国务院国有资产监督管理委员会办公厅关于印发《中央企业

信息工作暂行办法》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_323078.htm 国务院国有资产监督

管理委员会办公厅关于印发《中央企业信息工作暂行办法》

的通知(国资厅发[2006]15号)各中央企业： 为进一步规范中央

企业信息工作，提高中央企业信息工作的质量和水平，我们

制定了《中央企业信息工作暂行办法》。现印发给你们，请

认真遵照执行。 国务院国有资产监督管理委员会办公厅二00

六年四月六日 中央企业信息工作暂行办法第一章 总则 第一条

为实现中央企业信息工作的规范化、制度化、科学化，参照

中共中央办公厅、国务院办公厅信息工作管理有关办法，制

定本办法。 第二条 中央企业信息工作的主要任务是：围绕党

和国家及国资委的中心工作，反映企业的重要工作情况，为

领导同志和上级部门了解情况、科学决策、指导工作提供信

息服务，促进中央企业之间的沟通、交流、学习。 第三条 中

央企业要加强对信息工作的领导，建立工作体系，完善工作

机制，不断提高信息服务质量和水平。第二章 工作机构和工

作队伍 第四条 中央企业信息工作的归口部门是国资委办公

厅(党委办公室，下同)，具体办事机构为办公厅信息调研处

。 第五条 中央企业要明确信息工作的主管部门及负责同志；

确定一名信息联络员，负责组织开展信息工作及与国资委办

公厅的日常联系。中央企业要将信息工作负责同志和信息联

络员的有关情况报国资委办公厅备案。如有调整，须及时报

告。 第六条 中央企业要根据工作实际，充实完善信息工作机

构，配备必要的信息工作人员，确保信息工作正常开展。要

在总部内设机构和企业所属各级单位设立信息联系点，确定

信息员，建立健全信息工作网络。 第七条 中央企业要在参加

会议、阅读文件、调查研究、业务培训、干部交流等方面为

信息工作人员积极创造条件。第三章 工作制度 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com